Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Чертолино» Ржевского района  Тверской области

Р Е Ш Е Н И Е

18 июня 2018 года								№   105

Об отмене решения Совета депутатов
[bookmark: _GoBack] сельское поселение «Чертолино» от
19.04.2016 г. № 58 « О Комиссии по контролю
за соблюдением лицами, замещающими
муниципальные  должности, ограничений
запретов и обязанностей, установленных
законодательством Российской Федерации.

	На основании Протеста Ржевской  межрайонной прокуратуры на противоречащий требованиям федерального и регионального законодательства  правовой акт   Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Чертолино» Ржевского района Тверской области

Р Е Ш И Л :

1. Решение Совета депутатов сельского поселения «Чертолино» Ржевского района Тверской области от 19.04.2016г. № 58 «О Комиссии по контролю
за соблюдением лицами, замещающими муниципальные  должности, ограничений запретов и обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации   – отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному обнародованию на информационных стендах администрации сельского поселения «Чертолино» и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения «Чертолино»  Ржевского района в сети Интернет.

Глава сельского поселения «Чертолино»	                            Н.П.Иванова